
STANDARDNÍ VÝBAVA 2024
V-MODEL FORD 1/2

PODVOZEK A MOTOR

EXTERIÉR

2,0l TDCi Ford EcoBlue s 96 kW | 130 k, emisní norma EURO 6
Funkce Start & Stop
Tempomat
Pohon předních kol
Airbag řidiče a spolujezdce
Protiblokovací brzdový systém (ABS) s elektronickým rozdělováním brzdné síly (EBD) vč. elektronická stabilita 
program (ESP) s kontrolou trakce (TCS)
Pomoc při nouzovém brzdění vč. nouzové brzdové světlo, asistent rozjezdu do kopce, asistent bočního větru,
bezpečnostní brzdový asistent, rolování kontrola stability
Rádio (FM|MW) s reproduktory, anténa, příjem digitálního rádia DAB|DAB+, Bluetooth, USB port, handsfree Systém
Čelo horní police se 2 otvory DIN
Elektricky ovládaná okna kabiny a dálkové centrální zamykání dveří kabiny
Elektronická parkovací brzda
Mřížka s chromovým dekorem
Světlomety s denním svícením
Sada na opravu pneumatik
Otočná sedadla řidiče a spolujezdce se 2 loketními opěrkami
Nastavení výšky a sklonu sedadla řidiče a spolujezdce
FORD Frozen White
Ocelové ráfky 16" včetně krytu kola
70l palivová nádrž

Záruka těsnosti 7 let
Vnější střecha a zadní plášť vyrobeny z odolného GRP
Vnější plášť boční stěny z odolného GRP
Podlaha s krytem GRP
Tloušťka střechy 33 mm, tloušťka stěny 34 mm, tloušťka podlahy 41 mm
Panoramatická střešní kapota nad sedací částí
Střešní okno z čirého skla 40x40
Výklopné okno s dvojitým zasklením se zatemňovací roletou a sítí proti hmyzu
Závěs kabiny
Korpusová dvířka s ergonomickou polohou rukojeti uvnitř i vně
Moskytiéra ve dvěřích
Elektrický schod
Elegantní třídílný držák zadního světla s integrovanými světly
Velkorysá zadní garáž se sníženým rámem, bezpečnostními oky a vnitřním osvětlením
Druhá garážová vrata
Nosnost zadní garáže až 150 kg

Karavan Centrum Morava.CZ Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž
tel.: +420 732 755 522   e-mail.: kancelar@karavancm.cz   web.: www.karavan-centrum-morava.cz



STANDARDNÍ VÝBAVA 2024
V-MODEL FORD 2/2

INTERIÉR

INSTALACE A TECHNOLOGIE

TOPENÍ 

KUCHYNĚ / ZDROJ VODY

KOUPELNA

KOMBINACE TEXTILU

Ergonomicky tvarované čalounění pro větší pohodlí při sezení
Vysoce kvalitní matrace se zvýšeným komfortem
Snímatelné a pratelné potahy matrací 
Pohodlný dřevěný lamelový rošt u všech pevných lůžek
Přestavba postele z jednolůžka na dvoulůžko
Velkorysé úložné prostory a možnosti uložení
Horní skříňky se systémem měkkého zavírání
Povrchová úprava nábytku "Tela Sand" and "White"
Podlaha "Nautic Breeze"

LED venkovní světlo
LED osvětlení obývacího pokoje
LED osvětlení integrované pod horními skříňkami
Nepřímé LED osvětlení v děliči místnosti
Výkonná, bezúdržbová tělová baterie (95 Ah)
Palubní ovládací panel
Elektrická nabíječka nástavby a autobaterie 12 V | 18 A 
CEE externí připojení pro 230 V s automatickým jističem
FI jistič
USB zásuvka

Úložný prostor pro 2 plynové lahve s max. Hmotnost náplně 11 kg
Plynové topení Combi 4
Plynové uzavírací kohouty jsou snadno přístupné a centrálně umístěné

Ergonomicky uspořádaná kuchyně s velkorysou pracovní plochou
2-plotýnkový plynový vařič s piezo zapalováním a skleněným krytem
Prostorné zásuvky se Servo-Soft v kuchyňském bloku
Chladnička 78 l s mrazicím oddílem 11 l
Nádrž na vodu 110 l, nádrž na odpadní vodu 100 l (V 5,9 DF: 95 l)
Odpadkový koš

Obložení sprchového koutu
Střešní kapota s integrovanou mřížkou
Velké zrcadlové plochy
Šatní tyč v koupelně

Čalounění Aosta (šedé)

Karavan Centrum Morava.CZ Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž
tel.: +420 732 755 522   e-mail.: kancelar@karavancm.cz   web.: www.karavan-centrum-morava.cz


